
 

 Vysokovýkonná myš                                                       CZ - 1      

Obsah balení                                                
1. myš Prestigio  
2. stručný návod 

3. záruční karta 
4. 2 x alk. baterie AA nebo AAA 

 

Přehled                                                      
Modely PJ-MSL1W & PJ-MSL2W  

Horní pohled Pohled ze strany tlačítek 

 
Pohled ze strany Přijímač 

 
 

Modely PJ-MSL3W 

Horní pohled Pohled ze strany tlačítek 

 

C
Z
 

Rolovací tlačítkové 
kolečko 

Tlačítko DPI 

Tlačítko resetování ID 
Zapínání/vypínání 
napájení 

Přijímač 
Kryt bateriového 

prostoru

Tlačítko prohlížeč vpřed & vzad

Indikátor vybitých 
baterií 

Tlačítko uvolnění 
přijímače

Rolovací tlačítkové 
kolečko/Indikátor 
přepínání DPI / 
Indikátor vybitých 
baterií 
Tlačítko DPI 

Kryt bateriového 
prostoru 

Tlačítko resetování ID
Zapínání/vypínání 

napájení



CZ – 2  Vysokovýkonná myš 

Pohled ze strany Přijímač 

  
 

Začínáme                                                   

 

 

 Sejměte kryt bateriového prostoru 
na spodní straně zařízení. 

 Vložte baterie, jak je ukázáno na 
obrázku. 

 Uzavřete bateriový prostor krytem. 
 Přesuňte vypínač napájení do 

polohy ON (zapnuto). 
POZNÁMKA: 
LED kontrolka vybitých baterií bliká 3 
sekundy, pokud je zařízení zapnuto.  

 
 Zapněte PC nebo notebook. 
 Uvolněte USB přijímač, který je 

umístěn na spodní straně zařízení. 
 Vložte USB přijímač do jakéhokoliv 

USB slotu PC nebo notebooku. 
 Zařízení je nyní připraveno k 

použití.  

 

 Jakmile je přijímač správně vložen, 
dojde k vytvoření rádiového 
spojení.  

 Pokud dojde k rušení, zařízení se 
automaticky přepne na jiný kanál, 
což se může projevit chvilkovým 
zpožděním v jeho činnosti. 

C
Z
 Kontrolka LED 

Tlačítko prohlížeč vpřed & vzad 



 

 Vysokovýkonná myš                                                       CZ - 3      

 

 

1. Stisknutím tlačítka DPI můžete 
přepínat mezi režimy 800/1600 
DPI. 

2. Posunem rolovacího kolečka můžete 
rychle rolovat mezi stránkami. 

3. Při prohlížení webových stránek se 
můžete tlačítkem vpřed/vzad 
přesouvat na další/předchozí 
stránku. 

4. Indikátor vybitých baterií bude svítit 
červeně (pouze u modelů PJ-MSL1W 
a PJ-MSL2W), pokud baterie 
potřebují výměnu. V tomto případě 
je ihned vyměňte, jak je popsáno 
výše. 

POZNÁMKA: 
Pokud není zařízení po určitou dobu 
používáno, vstoupí automaticky do 
režimu spánku. Kliknutím na jakékoliv 
tlačítko dojde k obnově jeho funkcí. 

 

Upozornění                                                  

 

 Nikdy nemiřte laserovým paprskem do očí. 
 Žádnou část zařízení nezkoušejte rozebírat nebo pozměňovat, pokud 

tak není uvedeno v tomto návodu. 
 Zařízení nesmí přijít do kontaktu s vodou ani jinými kapalinami. 

Zařízení není v žádném případě konstruováno jako vodotěsné.  
 Pokud se do zařízení dostane jakákoliv kapalina, ihned jej odpojte od 

počítače. Pokračování v používání může zapříčinit požár nebo úraz 
elektrickým proudem. Vzniklou situaci konzultujte s prodejcem nebo s 
nejbližším centrem technické podpory. 

 Abyste předešli úrazu elektrickým proudem, zařízení nepřipojujte ani 
neodpojujte mokrýma rukama.    

 Zařízení neumisťujte do blízkosti zdrojů tepla a nevystavujte jej 
přímému plameni nebo sálavému teplu.  

 

1 
2 

3 

C
Z
 

4 



CZ – 4  Vysokovýkonná myš 

Technické specifikace                                      
Název modelu PJ-MSLxW 

Typy čoček laserové čočky 

Světelný zdroj laserová dioda s vestavěným sensorem 

Rozlišení přepínatelné 800/1600 DPI 

Snímková frekvence 3000 

Odezva 125 cyklů/sekundu 

Typ spojení 2.4GHz technologie Dual Direction RF  

Citlivost ~ -85 dbm 

Kanál/ID 16 kanálů / 28 ID na kanál 

Počet tlačítek 5 

Podporované OS Windows 2000/ME/XP(32bit)/Vista 

Napájení alkalické baterie AA nebo AAA X 2 

Příkon 

 provoz：< 5.5~8.5mA 
 bez provozu: 0.6~0.65mA 

(provoz – bez provozu: 0~1 sekunda) 
 režim spánku 1: 0.1~0.12mA 

(bez provozu – režim spánku 1: 5 sekund) 
 režim spánku 2 :0.03~0.05mA 

(režim spánku 1 – režim spánku 2: 420 sekund) 

Hmotnost malá: 75g 
střední: 75g 
velká: 75g 

Rozměry (mm) malá: 99.5(D) X 60.0(Š) X 36.7(V) 
střední: 109(D) X 66.0(Š) X 38.5(V) 
velká: 125(D) X 73.0(Š) X 43.0(V) 

 

Technická podpora a informace o záruce                 
Pro technickou podporu a informace o záruce, plynoucí z přiložené záruční karty, 
navštivte www.prestigio.com 
 

Odpovědnost za případné vady                            
Učinili jsme vše pro to, aby byly všechny informace a postupy v této uživatelské 
příručce přesné a úplné. Za možná opomenutí či chyby neneseme žádnou 
zodpovědnost. Společnost Prestigio si vyhrazuje právo změn bez povinnosti na 
ně upozornit v této uživatelské příručce. 

C
Z
 


